b) Mirxond

c) Xondamir

d) Abdurazzoq Samarqandiy

2. Alisher Navoiyning mutasavvuf shoirlar haqidagi tazkirasini

ko„rsating.

a) "Vaqfiya"

b) "Nasoyim ul-muhabbat"

c) "Mahbub ul-qulub"

d) ―Majolis un-nafois‖

3. Quyida zikr etilgan sanalardan "Lison-ut tayr" dostoni yozilgan yilni

toping.

a) 901/ 1495

b) 904/1499

c) 888/1483

d) 903/1498

4. Quyidagi janrlarning qaysi birida Navoiy va Boburlarning mazmun

jihatdan o„xshash va hamohang his-tuyg„ulari, g„oyalari ifodalangan?

a) doston

b) qasida

c) g‗azal

d) ruboiy

5. Alisher Navoiyning dastlabki she‟riy devonlari qaysi javobda to„g„ri

ko„rsatilgan?

a) "Garoyib us-sig‗ar", "Navodir ush-shabob"